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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

1940: LRH snackar med John W. Campbell,
redaktör.

Materialism är en filosofisk åskådning enligt vilken materien är det enda verkliga.

Att CoS är på väg dit råder det ingen tvekan om, otroligt nog med tanke på hur CoS
grundades och av vem.

Hubbard var idealist från början till slut. Hans enda intresse i materia låg i hur han
skulle kunna skapa friare medborgare. Det är nästan ofattbart att hans skapelse
används för att bygga upp en materialistisk rörelse.

En bild säger mer än tusen ord

Kolla på bilden ovan där LRH snackar med sin redaktör och jämför den med bilderna
här nere:

Från det årliga eventet på CoS
Celebrity Center



Mexicos nya Ideala Org.
Öppningsceremonin ska
enligt CoS ha besökts av
7000 scientologer med
vänner.

Gå gärna in på de officiell CoS-webbplatserna idag och leta efter  ”statistiker”. Där
får du som de första punkterna läsa följande:

1. Totala tillgångar och egendomar hos CoS international har dubblerats sedan 2004
2. den totala summan av kyrkolokaler ökade från nära 5,6 millioner kvadratfot år

2004 till 11,5 millioner kvadratfot år 2010
3. Kyrkan har skaffat 70 byggnader i viktiga invånarcenter runtom i världen sen

2004
4. Kyrkan har avslutat renoveringar av 600.000 kvadratfot bara under detta år som

gått. Dessutom pågår renoveringar av över 700.000 kvadratfot.

Skottkärran är på plats

Som ni vet så kan statistiker vara falska och de kan presenteras på ett sätt så att de
blir missvisande. Frågan är om statistikerna ovan är falska. Jag tror att de är
förskönade, t.ex. siffran om att 700.000 kvadratfot genomgår renovering för tillfället.
Om man ställer in en skottkärra på en tomt så kan man ju säga att renovering pågår.

Men det viktiga är inte om statistikerna ljuger eller inte. CoS presenterar dessa siffror
högst upp och längst fram – detta är poängen med den här artikeln, tillsammans med
medlemmarnas reaktion.

Rapporten till CST:s styrelse måste vara korrekt

Statistiken om 11,5 millioner kvadratfot den tror jag stämmer ganska bra – Miscavige
är noga med såna saker, tror jag, när han rapporterar till CST:s styrelse. Det skulle
betyda att varje medarbetare har ungefär 3-4000 kvadratfot att röra sig på. Hur
många kvadratfot går det på en kvadratmeter - 4? Om det stämmer så har CoS
kanske 1000 kvadratmeter per medarbetare idag. 

Varje kvadratmeter kostar i hyra och uppvärmning. 1000 kvardratmeter per anställd
låter som en omänskligt tuff kalkyl. Du vet att egentligen ska en lokal organisation
uppgraderas till större lokaler. Denna uppgradering ska baseras på lönsamhet och
produktionsnivåer.



Skulle medlemmarna ens reagera om de fick veta sanningen?

Hur många aktiva auditörer finns det på planeten? Det vore en siffra att berätta! Men
det går inte att få veta detta någonstans. Om ledningen skulle publicera en korrekt
siffra på hur många aktiva auditörer som finns idag, verksamma, då skulle
medlemmarna kanske inte ens reagera. Jag känner inte igen den här gruppen längre,
vet du. Jag är inte säker på att de ens skulle förstå ifall Miscavige skulle berätta
sanningen om hur många aktiva auditörer det finns idag på planeten.

Det är riskfritt att berätta sanningen nu, Miscavige

Rörelsen har blivit mer och mer materialistisk. Miscavige vet inte om detta, men jag
tror att han kan berätta sanningen nu om alla de dåliga statistikerna som skapats sen
1990 – hans medlemmar kommer ändå inte att göra något – de är så nöjda med dessa
vackra hus som det står Scientologikyrkan på.

Ser du huset framför dig?

Miscaviges lakejer tittar storögt på dessa 1000-tals av kvadratmeter och tänker..., ja
vad tänker de egentligen? Medlemmarna ser ett hus, det vet jag, men vad tänker de?
De ser hus, så tänker de att husen ska göra något? Vad? Eller är de bara så nöjda med
hus? Jag fattar inte vad dessa människor håller på med.

Frågan är kanske hur väl de ser husen? Om de verkligen såg dem så skulle de kanske
förstå att de är hus och inget annat.

CoS är på väg mot materialism, det är uppenbart. Byggnaderna beundras för deras
skönhet och storlek, måtten rapporteras som viktiga statistiker och medlemmarna
applåderar och ingen vågar ställa frågor.

Dessa medlemmar som står och stirrar på husfasader, beundrar pelare, tegelstenar,
skinande golv och stiliga tapeter. Det här är inte min grupp!

En bild säger mer än 1000 ord.

2003: Världens första ideala org invigs i Tampa,
Florida.

Örnen har landat
16 aug 2010

Innan du börjar jobba här vill vi ha din avskedsansökan:
http://www.kswsverige.org/avskedsansokan_scientologi.pdf


